
 

ZARZĄDZENIE  NR 104/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Góra a osobą fizyczną 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 oraz art. 

37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz §3 pkt 4 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej  

w Górze z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 

750) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości będącej własnością Gminy 

Góra położonej w obrębie wsi Jastrzębia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

187/2 o powierzchni 0,0210 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr LE1G/00076325/8, na 

nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej położoną w obrębie wsi Jastrzębia, 

oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 93/10 o powierzchni 0,0216 ha, zapisaną w księdze 

wieczystej nr LE1G/00088498/8. 

   2. Zamiana nieruchomości dokonywana jest między stronami bez obowiązku 

dokonywania dopłat. 

   3. Działki o których mowa w pkt 1 zamieniane są w celu regulacji stanu prawnego 

nieruchomości, tj. przebiegu drogi publicznej zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego gminy Góra, obręb Jastrzębia. 

 

    §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


